
.. 34355733 « ("ur.-%;
Ul. PGM/ic: Siig'af'rwfm ~* = ': EU

47 — ZZO "fff—i",. 7 5733.77 ._ i'śŻCT'ZLE
NIP 7491031— » "7871

tel. „7? 483 29 ":Z , i? 42:73 "56 3:
”JSC@@Fktzsierzmmepoi" '" '" "" ' UCHWAŁA Nr 14/2017/2018

RADY PEDAGOGICZNEJ

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWE] Nr 6 W KĘDZIERZYNlE-KOZLU

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Marii Skłodowskiej-
Curie

w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 72 ust. 2w związku z art. 82 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

9 1. Uchwala się Śtatut Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej—Curie

w Kędzierzynie-Koźlu, jednocześnie moc traci statut uchwalony 4.11.2004 r.

@ 2. Statut stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

5 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

5 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

DVR E KTO R SZKOŁY

%%%
mg r !lf & igo rza [ c.: Nowa c lf; .;



Publiczna Szkoła Podstawowa. nr 6
im. Marii Skłodowskiej - Curie

ul. Pawia Słolmocho 20,
47 - 220 KĘDZlERZYN - KOZLE

NIP 749-16-34-426 ; Regon 000698271

tel. 77 483 29 52 , 77 483 56 32
psoB@kedzierzynkozle.ol

Aneks nr 1

do Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6

w Kędzierzynie -Koźlu

z dnia 29 sierpnia 2019r

Uchwałą nr 22/2018/2019 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu

z dnia 29 sierpnia 2019 roku na podstawie art. 72 ust.1 w związku z art.82 ust.2 ustawy

z dnia 14 grudnia 2016 r.— Prawo Oświatowe (Dz. U. Z 2019 r. poz. 1148 ) wprowadza się w
Statucie Szkoły następujące zmiany:

1. W 5 2 uchyla się ust.3.

2. W 9 6 ust.3 uchyla się pkt 3.

3. W 5 9 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ w miarę możliwości przeznaczenie oddzielnych
segmentów dla dzieci w różnym wieku, dla oddziałów H” i lV—Vlll".

4. uchyla się 5 67 .

DYREKTÓF—k ŚŻKOŁY

z z” * . W.
=- ; ~ ;*ŚĘ ..i _PL_". ?”";„Ęa :': i..? i—„ir.~—-;--;- Śr,. Flexfit;
.Żu. , "' „Ż.;kląi'gijnvLamisivkmir.; W iaw-Juylłiu~i-.u›_;:_.- „gr- M gOF—ZQIQ Nowacka



Publioana Sakai—ia Fiodałowowa or 6
im. Marii Skłodowskiej » Curie

ul. Pawia Stalmachg 20
47 -› 220 KĘDZlERZYN - KOŻLE

NlP 749-16-3ć-426 ; Regon 000698271
tel. 77 483 29 52 , 77 483 56 32

psp6©kedzierzynkozlepl

Aneks nr 2

do Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6

w Kędzierzynie -Koźlu

zdnia 12 września 2019r
Uchwałą nr 7/2019/2020 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Kędzierzynie—Koźlu

z dnia 12 września 2019 roku na podstawie art. 72 ust.1 w związku z art.82 ust.2 ustawy

z dnia 14 grudnia 2016 r.— Prawo Oświatowe (Dz. U. Z 2019 r. poz. 1148 ) wprowadza się w
Statucie Szkoły następujące zmiany:

1. W 5 59 po ust.4 wprowadza się ust.5 w brzmieniu: „Na pisemny wniosek ucznia lub jego
rodziców (prawnych opiekunów), skierowany do dyrektora szkoły, dokumentacja dotycząca
egzaminu klasyfikacyjnego jest udostępniana do wglądu uczniowi lub jego rodzicom (prawnym
opiekunom) w obecności dyrektora szkoły lub osoby upoważnionej przez dyrektora szkoły
w ciągu 5 dni roboczych od dnia przystąpienia do egzaminu klasyfikacyjnego. Dokumentacji nie
można kopiować, fotografować i wynosić poza obręb szkoły."

2. W 5 61 po ust. 15 wprowadza się ust.16 w brzmieniu: „Na pisemny wniosek ucznia lub jego
rodziców (prawnych opiekunów), skierowany do dyrektora szkoły, dokumentacja dotycząca
egzaminu będącego wynikiem zastrzeżeń, o których mowa w art.44n UoSO zastrzeżenia do oceny
klasyfikacyjnej, jest udostępniana do wglądu uczniowi lub jego rodzicom (opiekunom prawnym) w
obecności dyrektora szkoły lub osoby upoważnionej przez dyrektora szkoły w ciągu 5 dni roboczych
od dnia przystąpienia do egzaminu. Dokumentacji nie można kopiować, fotografować i wynosić
poza obręb szkoły.”

ovgsktog szaow
mgr”%%%

O ! ._”.-

-" = » ”fr-virfśftmai; ..
' : ""'" 't" " " " «T'—.w „,; l., „ „: ._ ,. .
żalili-XA,; lli-;f wj; Ł.. ;Ł'j- r:”; ~J?" ._Śf ." tkai-m :'-

LH'il_.x› __. t „._..

i ._„, „,a ':«w, thai:; '" l.: _— ” .*"; . f— ' ..li,-;* ::ł casual !:
„ „ „ n n "'".

GW:-Hf "*- "F .. „. n-anhi'579""'%y/uamos f .'
:- "x-~-—.£. -;l-: 9599 uuuuuuuuuuuuuuuuuuuu . .; , ',-? fw @»

._, -- .. „ll-l_,- › I ,-'—'I- ,fv .: .I 7 . ,. '-xą—v -3 '..l."—'ilia-..” lit.-. . - Maj ,


